
 
 

《爱在樱花城市》 

 
* * 

2023 12 28
2021 8396.4 7075.9

126 700
16298.3

NHK
2018 62%  

「要收的庄稼多，作
工的人少。所以你们当求庄稼的主，打发工人出去收他的庄稼。」
（路加福音 10:2）

“我在这里，请差遣
我。”（以赛亚书 6:8） 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

24.11.2024 

可扫描
二维码
看 MV 



 ( )              基督君王主日崇拜秩序           24.11.2024 

 7:00am 9:45am 7:00pm 

领会
证道 
司琴 
助唱 

执事招待 

电脑/直播 

音响操控 
交通指挥 , ,  

,

,  ,  
,

台上献花 

 

…
…
… 625

…
 … 普 42/TCH 45《拥戴歌》                            会众
  … 赞美团 

  … 领会 

  … 亚洲 47B《主祷文》                                          会众 

诗班献诗 

…
《生命之旅》                              约基别诗班 

《宝座上的羔羊》                                 雅比斯诗班 

《伟大的主》                           加百列诗班 

 … “基督王”（约 18:37）                      包牧师 

  … 《尼吉亚信经》                                                 会众 

         … 普 52/TCH 104《主仆颂主歌》                         会众 

         … 普 646/TCH 166《献礼颂》                              会众 

 … 金本门徒（第二场）                                   牧者 

 … 池德成牧师/杨智仁牧师/苏子恒传道 

  … 普 49《同颂主名歌》                                      会众 

  … 包诗诗牧师 

          … 世纪 568《三叠阿们》                                        会众 

退殿诗歌 … 普 229《绥安歌》(第 1,2节)                           会众 

默祷/平安散会 

  24.11.2024 

1.欢迎弟兄姐妹回到上帝的殿中一起朝见敬拜我们万王之王，万主

之主的上帝！

2. 全体牧者将于 26-29/11参加砂拉越华人年议会。 

3.

28/11（四）7:15pm（实体+直播） 

4.欢迎弟兄姐妹们积极参与 2025 ，明年每主日

一律 RM150。有意奉献者请到办公室索取表格，详情请向办公

室询问。尚有 33个空位。 

5 2025 献心礼:05/01/2025 (日)，

11:15am，副堂 B。开课日期: 14/01/2025 (二)。有意者可到招待

处、办公室或团契索取报名表格及查看详情。

 

6. 49 将于 26-29/11（二至五）进行，欢

迎弟兄姐妹扫描二维码或到年议会网站参与以下公开直播时段。 

26/11  
1:00pm ( ) 

1:30pm  

27/11  
8:00am  

8:45pm  

28/11  

8:00am 4D  

3:30pm  

7:15pm &  

29/11  

8:00am  

9:00am 
 

2025  
1

  

2



7.男少年军进行 BB Love Box 。目标：376份礼物，奉献目

标：RM19,500。有意者可在招待处扫描二维码捐献，或用奉献

信封投入奉献箱，或银行转账至堂会户口，单据请务必注明

BB  Love Box。目前已收到：RM 15,850.00。 

8.2025 年短宣学校将于 17/2/25-16/5/25（为期三个月）进行，提

供课程包括音乐短宣、华语短宣及英文短宣等。有意者可扫描

二维码报名或浏览卫神网址下载报名表及了解详情。

 

9.2024年最后一次执事会会议和 2025年第一次执事会会议将于

29/12/24进行，请执事和各肢体主席于 前交上报告。 

日期 时间 会议 备注 

29/12/24

 

11:30am 2024  8 11  

1:30pm 2025  2025  

10.  

日期/时间 节目 地点 

14/12/24 6pm   

20/12/24 7:30pm   

22/12/24 2:30pm-4pm   

25/12/24 7am 9:30am   

11.  

(21/11) 204人 (17/11) RM 9,878.28 

12. 17/11

 483  293  204  40  1,020  

13. 17/11

 

143  146  59  348  RM 635.70 

14.  

15. 01/12

 7:00am 9:45am 7:00pm 

领会    

讲员 

司琴    

助唱    

诗班    

执事招待 ,  ,  ,  

A  D   

电脑/直播 /    

音响操控    

交通指挥 ,  

,  

,  

 

,  

,  

台上献花  

 24/11 1:30pm   56 

 27/11 7:00pm  - 69 

 29/11 7:30pm   32 

 29/11 7:30pm   61 

 29/11 7:15pm   110 

 30/11 1:45pm  - 86 

 
30/11 1:45pm : ,CE - 25 

30/11 1:45pm :CE,  - 37 

     07/12 7:15pm   - 

3



 



 

4



16. ： 

(11-17/11) RM 5,000.80 

Ting Kee Thian 

Toh Jack Kuong 

EMILY SI  

Ita Chieng Chin Chin 

Allen Teng Wei Jieng 

10 

10 

450 

5 

40 

Ha Siaw Harn 

Law Nga Khing 

 

 

 

10 

10 

250 

215 

1,000 

 

 

 

 

 

50 

350 

300 

100 

948.80 

 

 

 

 

842 

100 

10 

300 

(11-17/11) RM 2,165.00 

Alicia Teng Wei Yi 

 

Raymond Ting Ming Wei 

/  

Margaret Ngo Mee Hui 

Nichelle wong ni shaw 

10 

110 

30 

100 

5 

10 

Tiong Sie Kong 

Tiong Chiong Hai 

Wong Siong Soon 

 

 

 

50 

10 

50 

200 

30 

100 

P.C.C 

Ngu Sy Yi 

Lau Lick Ming 

Wong suk ping 

Ting sie chiung 

Ling teck ming 

200 

20 

100 

10 

50 

20 

 

 

 

 

 

 

10 

10 

20 

800 

200 

20 

(11-17/11) RM 2,028.40 

Loh Wei Hau 

Yu Ching Hung 

Wong Chai Ting 

Chok Sheau See 

30 

25 

25 

10 

 

Ling teck ming 

Toh Jack Kuong 

11 

20 

100 

MACH 

 

 

350 

600 

47.40 

P.C.C 

 

 

200 

600 

10 

 

社会关怀奉献: 10 

少团奉献:Edmund Wong  100 

台上献花:RM750~ 300 150  

                                150 150 

BB LOVE BOX:RM7,120~Lee& Ngui  200 Stephen Low Ing Hui  100  

                                        100 100 1,000  

                                        Dennis Lau  50 200 5  

                                        5,000 15 200  

                                        100 50 

 第一章（上） 少年时代 

 John Wesley 1739

52

2 5



 
 

  Samuel Wesley

1688 11 12  Susanna Annesley



1697 

Lincolnshire Epworth  

Isle of Axholme

 
 

 15  1703

6 28 14





 

 

…  6



 



 

5


