24.11.2024

可扫描 二维码 看 MV

## 《爱在樱花城市》 作词:杨善/池德成,作曲:池德成

为了爱我不顾自己的梦想 离开古乡决定飞翔到你们的美丽家乡学习陌生的语言 脸上依然带着笑颜

如睡冰箱忍受严寒想家的床进入梦乡 清洗贫穷人的脚 照顾流泪人的苦脸

我们要把福音传给你们 我们要把福音传给他们 住在樱花国度的人们啊!耶稣爱你耶稣爱你 Jesus Love You!

Kami sama anata o aishimasu ("耶稣爱你"的意思)

Kami sama anata o aishimasu

让爱飘扬在樱花城市 让你们的生命充满爱

\*《爱在樱花城市》是一首为日本写下的宣教诗歌。\* 根据日本文部科学省2023年12月28日公开的数据显示,截至 2021年,神道教的信者数为8396.4万人,佛教的信者数为7075.9 万人,基督教的信者数为126万人,其他宗教信者数为700万人, 总数 16298.3 万人。许多日本人不参与任何宗教组织, 只参与婚丧 喜庆与祭祀等传统上的宗教仪式,还有不少年轻人就算参加宗教仪 式,但却自认为不可知论者,甚至是无神论者。而据日本 NHK 于 2018年的调查,整体日本人中有62%人口自认没有宗教信仰。 自省:在日本的大街小巷,只要抬头看,就会看到悬挂着众多神佛 像。许多人心中缺乏平安与方向。主耶稣说:「要收的庄稼多,作 工的人少。所以你们当求庄稼的主,打发工人出去收他的庄稼。」 (路加福音 10:2) 这段经文提醒我们,宣教的使命迫切,需要更 多的工人参与其中。愿我们也回应神说:"我在这里,请差遣 我。"(以赛亚书6:8)









感恩奉献

宣教奉献





No. 8, Lorong 8, Taman Seduan, 96000 Sibu, Sarawak.

Tel : 084-333 488 : 084-345 643 Fax : 010-669 0532

: hwaiangmc@hotmail.com **Email** 

Wechat : hwaiang WhatsApp : 010-669 0532

主理: 杨智仁牧师 016-882 4949 副理: 池德成牧师 016-888 5819 > 丰化家庭生活

> 强化教会使命

▶ 提升教育素质

▶ 参与国家建设

助理: 包诗诗牧师 016-888 3793 助理: 苏子恒传道 013-836 0772

# 基督君王主日崇拜秩序

基督君王主日(白)

24.11.2024

	7:00am	9:45am	7:00pm
領會	黄敬彪	黄世强	姚新意
証道		包诗诗牧师	
司琴	张逢兰	刘晓真	魏有旭
助唱	刘素莺	林忠恕	黄莉琍
執事招待	钱本富,苏素英	王义和,陈心妮	林昌典,黄拔仁
	BB/GB	G组	青团
電腦/直播	陈泰福/林忠强	刘宜耀	苏子芸
音響操控	陈葛郎	涂宗战	刘瀚翔
交通指揮	陈芳杰,冯锦明,黄敬彪	卢文永,林谷鍠	詹知运,卢武盛
	黄仲生,吴友良	林忠阳	卢武昌,施量馨
台上獻花		刘贤佑夫妇合家	

安静默祷 普62《道路真理生命歌》 管弦/司琴

唱肃静歌 普 625《主在圣殿中》 宣召敬拜 领会启/会众应 诗篇 145:1.3-5

●进殿诗歌 普 42/TCH 45《拥戴歌》 会众 赞美团 ▶赞美歌颂 ↑祈祷仰望 领会

↑唱主祷文 亚洲 47B《主祷文》 会众 《生命之旅》 约基别诗班 诗班献诗 《宝座上的羔羊》 雅比斯诗班

《伟大的主》 加百列诗班 圣经信息 "基督•王" (约 18:37) 包牧师 ●宣告信仰 《尼吉亚信经》 会众

普 646/TCH 166《献礼颂》 ●回 门徒结业礼 金本门徒 (第二场) 牧者

普 52/TCH 104《主仆颂主歌》

池德成牧师/杨智仁牧师/苏子恒传道 教会消息 ●回应诗歌 普 49《同颂主名歌》

●领受祝福 包诗诗牧师 世纪 568《三叠阿们》 会众 ●回 ▮退殿诗歌 普 229《绥安歌》(第1,2节) 会众

默祷/平安散会

**密教会消息**密

- 1.欢迎弟兄姐妹回到上帝的殿中一起朝见敬拜我们万王之王,万主 之主的上帝!
- 2. 收者行踪:全体牧者将于26-29/11 参加砂拉越华人年议会。
- 3. 牵周各项服事/事工:

晚祷会 28/11 (四) 7:15pm (实体+直播)

- 4.欢迎弟兄姐妹们积极参与 2025 年台上鲜龙奉献.明年每主日 一律 RM150。有意奉献者请到办公室索取表格,详情请向办公 室询问。尚有33个空位。
- 5. 怀安堂 2025 门徒至经研读课程报名: 献心礼:05/01/2025 (日), 11:15am, 副堂 B。开课日期: 14/01/2025 (二)。有意者可到招待 处、办公室或团契索取报名表格及查看详情。报名截止:

# 29/12/2024(日)

会众

**6.**第 **49** 届砂拉越华人年议会将于 26-29/11 (二至五)进行, 欢 迎弟兄姐妹扫描二维码或到年议会网站参与以下公开直播时段。

日期	时间	节目
06/11 ( = )	1:00pm	会前亮点(华语)
26/11 (二)	1:30pm	开幕礼
07/11 ( - )	8:00am	晨更(生命冲击营)
27/11 (三)	8:45pm	会长演词
	8:00am	晨更(4D门徒动起来)
28/11 (四)	3:30pm	追思礼拜
	7:15pm	按立礼拜&宣教士差遣礼
	8:00am	晨更(青春无悔)
29/11 (五)	0.00	荣休礼拜;新届会长按职礼;
	9:00am	宣读 2025 年委任表;闭幕礼

- 7. 男少年军进行 BB Love Box 筹款。目标: 376 份礼物,奉献目标: RM19,500。有意者可在招待处扫描二维码捐献,或用奉献信封投入奉献箱,或银行转账至堂会户口,单据请务必注明BB Love Box。目前已收到: RM 15,850.00。
- 8.2025 年短宣学校将于 17/2/25-16/5/25 (为期三个月)进行,提供课程包括音乐短宣、华语短宣及英文短宣等。有意者可扫描二维码报名或浏览卫神网址下载报名表及了解详情。截止日期:31/12/24。
- 9.2024年最后一次执事会会议和 2025年第一次执事会会议将于 29/12/24进行,请执事和各肢体主席于 **15/12/24** 前交上报告。

E	3期	时间	会议	备注
29/	/12/24	11:30am	2024年最后一次会议	8月至11月报告
(	日)	1:30pm	2025年第一次会议	2025 年全年策划

## 10. 全诞节一系列节目:

日期/时间	节目	地点
14/12/24 ( 六 ), 集合时间 6pm	联合报佳音	诗巫第一广场
20/12/24(五)7:30pm	圣诞晚会	怀安堂圣堂
22/12/24 (日) 2:30pm-4pm	主日学圣诞联欢会	怀安堂圣堂
25/12/24 ( ≡ ) 7am, 9:30am	圣诞节崇拜	怀安堂圣堂

#### 11.晚祷会人数&崇拜奉献:

│ <b>晩祷会</b> (21/11) │ 204人 │ <b>主日奉献</b> (17/11) │ RM 9,878
--

# 12.上主日(17/11)主日人数:

场别	第一场	第二场	晚场	线上	共计
人数	483 人	293人	204 人	40 人	1,020 人

## 13.主日学(17/11)人数&奉献:

第一场	第二场	晚场	总人数	总奉献
143 人	146人	59人	348人	RM 635.70

### 14.各团契来临聚会:

团契	日期	时间	节目	讲员	人数
少年团契	24/11	日 1:30pm	查经会	苏子恒传道	56
乐龄团契	27/11	三 7:00pm	属灵书籍分享	-	69
青年团契	29/11	五 7:30pm	回想创世之旅	苏子恒传道	32
初成团契	29/11	五 7:30pm	创式鸡汤	池德成牧师	61
成年团契	29/11	五 7:15pm	查经会	杨智仁牧师	110
女少年军	30/11	六 1:45pm	例常聚会	-	86
男少年军	30/11	六 1:45pm	初级组:奖章考试,CE	-	25
カツ千年	年 30/11 六 1:45pm 高	高级组:CE,奖章考试	-	37	
妇女会	07/12	六 7:15pm	欢庆圣诞	包诗诗牧师	-

## 15.下主日(01/12) 至餐兼将临期第一主日崇拜事奉人员:

	<u>7:00am</u>	<u>9:45am</u>	<u>7:00pm</u>
領會	池欣儒本处传道	苏子恒传道	黄柯铭本处传道
講員		陈光环牧师	
司琴	莫茹雁	林孝芳	张逢兰
助唱	林忠恕	魏茂南	张孔靖
詩班	雅比斯诗班	基甸诗班	约基别诗班
執事招待	吴晓玲,陈祥辉	许惠程,李伟豪	宋泽慧,黄诗亭
	A组	D组	初成
電腦/直播	陈泰福/刘久图	包菁菁	陈春源
音響操控	刘瀚翔	黄美怡	赖子清
交通指揮	林德铭,曾传拔	黄鹏华,吴田峰	田忠仁,李辉晓
	林志鸿,陈绍伟	钱本椽	张兼发,吴田忆
台上獻花		李发康合家	4

### 16.上主日各项奉献:

### 会友捐奉献(11-17/11): 共计 RM 5,000.80

Ting Kee Thian	10	Ha Siaw Harn	10	曾丽安	50	詹开统	842
Toh Jack Kuong	10	Law Nga Khing	10	郑黛斯	350	姚新意	100
EMILY SI 施惠琴	450	黄仲生夫妇	250	无名氏	300	陈美凤	10
Ita Chieng Chin Chin	5	黄拔龙夫妇	215	刘晓真	100	刘芝芝	300
Allen Teng Wei Jieng	40	黄宏伟弟兄	1,000	陈元森	948.80		

#### 感恩奉献(11-17/11): 共计 RM 2,165.00

Alicia Teng Wei Yi	10	Tiong Sie Kong	50	P.C.C	200	刘	10
张昱晞夫妇合家	110	Tiong Chiong Hai	10	Ngu Sy Yi	20	廖金莲	10
Raymond Ting Ming Wei	30	Wong Siong Soon	50	Lau Lick Ming	100	陈恒如	20
林张亚莲/林志声合家	100	郭锡明合家	200	Wong suk ping	10	林咸佑	800
Margaret Ngo Mee Hui	5	张景翔合家	30	Ting sie chiung	50	黄忠健	200
Nichelle wong ni shaw	10	黄仲生夫妇	100	Ling teck ming	20	郑燕婵	20

#### 宣教奉献(11-17/11): 共计 RM 2,028.40

Loh Wei Hau	30	神的儿女	11	MACH	350	P.C.C	200
Yu Ching Hung	25	Ling teck ming	20	无名氏	600	林家	600
Wong Chai Ting	25	Toh Jack Kuong	100	林咸佑	47.40	林弼凯	10
Chok Sheau See	10						

#### 其他奉献:

社会关怀奉献:刘10

少团奉献:Edmund Wong 100

**台上献花:RM750~**锺国森夫妇合家 300; 黄拔仁合家 150;

卓赛菊 150; 杜建华合家 150

BB LOVE BOX:RM7,120~Lee& Ngui 200; Stephen Low Ing Hui 100;

邱维国夫妇 100; 江家 100; 邱氏夫妇 1,000;

Dennis Lau 50; 钱意欣 200; 张宁峰 5;

林建华合家 5,000; 赖子祥 15; 魏永善 200;

惠吟 100; 黄拔仁 50

# 《约翰·卫斯理小传》第一章(上) 少年时代

约翰·卫斯理(John Wesley)从1739年起,开始露天布道。 一直到他去世为止,在52年间,他的脚踪踏遍英国每一个角落, 尤其在各城镇、矿区和新兴工业区。他总共旅行了2万5千哩。在 约翰·卫斯理的一生中,他讲道超过四万次;在有些场合,会众曾 超过二万人。他带领的复兴运动,震撼了英伦三岛,使他成为英 国一个家喻户晓的人物。他在属灵方面的影响力,绵延数百年, 跨越了各大洲,遍及全世界。

约翰·卫斯理的父亲是撒母耳·卫斯理(Samuel Wesley),于 1688年11月12日,娶了苏撒拿·安尼斯理(Susanna Annesley)为 妻。撒母耳·卫斯理在牛津大学受过高深教育,他不只是牧师,在 当时也是颇有名气的作家。1697年,撒母耳·卫斯理被调派到英国 林肯郡(Lincolnshire)的厄普卧(Epworth),在那地方任牧师。

厄普卧是阿斯霍姆岛(Isle of Axholme)上的一个村落,是由几条小河流的流沙堆积而成的沙洲,河水泛滥使到土地肥沃,另一方面又影响到他们的正常生活。由于没排水系统,每年有半年时光,因河水泛滥,厄普卧被迫与外面世界隔绝。当地居民生活贫困,目不识丁,儿童因营养不足,常夭折,以致死亡率甚高。

撒母耳·卫斯理的第15个孩子,就是约翰·卫斯理生于1703年6月28日。在他之前的14个兄姐,八个已经夭折,只剩下兄姐六人。这一点足以说明,撒母耳·卫斯理的牧师薪水微薄,与一般厄普卧居民的贫困状况,并无太大分别。在约翰·卫斯理之后,撒母耳·卫斯理又生了四个孩子,其中一个孩子也不幸夭折。约翰·卫斯理能幸存下来,实在是神的恩典,有着神的不可测透的美意。